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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
systemu  implantu zakotwiczonego na przewodnictwo kostne wraz z procesorem dźwięku.   
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1 
Na ilu kanałach/zakresach częstotliwości ma działać adaptacyjny mikrofon kierunkowy dostarczonego procesora dźwięku: na 
min 50% czy wszystkich dostępnych kanałach? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy mając na uwadze bezpieczeństwo oraz maksymalizację korzyści z implantacji osób, które będą protezowane aparatami na 
przewodnictwo kostne Zamawiający wymaga, pod rygorem nieważności złożonej oferty, aby Wykonawca załączył do 
składanej oferty minimum jedno niezależne badania naukowe (doniesienie w prasie medycznej, publikację), potwierdzające 
możliwość bezpiecznego obciążenia zaoferowanego zestawu implantu wraz z zaoferowanym procesorem dźwięku przed 5 
tygodniem od zabiegu? 
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza załączenie w/w dokumentu.  
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy szerokość cięcia dermatomu ma wynosić 25,00 mm, i czy ma uzyskać 
grubość max 0,26 mm? 
 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymogów w tym zakresie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 4 
Jaką ilość kolorów obudowy Zamawiający uważa za minimalną?  
 
Odpowiedź na zapytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 dot pkt. 3.5 i 4.5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które nie posiada automatycznego mikrofonu kierunkowego? 
 
Odpowiedź na zapytanie 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 

Zamawiający 


